80, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu ósul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — AȘĂ abonamentele
sunt și însoririile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 40.

Brașov, Miercuri 20 Februarie (5 Martie).

1902.

Enigma dela Orăștia.¹⁾

IV.

Încă câte-va cuvinte asupra pa-
sului tinerilor dela noua fôia din
Orăștia.

Să vedem ce este inchipuire, ce
iluziune și ce realitate în procede-
rea lor?